RESOLUÇÃO Nº 008/2022/COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral do Instituto de Previdência Social dos Servidores

do Município de Dourados – PreviD, em conformidade com o disposto no § 2º,

do art. 35 da Lei Complementar Municipal nº 108, de 27 de dezembro de 2.006

e alterações posteriores.

R E S O LV E:

Art. 1º. Homologar as seguintes candidaturas à eleição aos cargos da

Diretoria Executiva do PREVID:

Candidato ao cargo de Diretor Presidente:

Theodoro Huber Silva

Candidata ao cargo de Diretora de Benefícios

Gleicir Mendes Carvalho

Candidatos ao cargo de Diretor Administrativo

Albino João Zanolla

Rafael Dornelas de Faria

Silvana Maria Radaelli de Assis

Candidatos ao cargo de Diretor Financeiro

Marcio Fernandes Vilela Rodrigues

Rosane Aparecida Fritzen D’Sampaio Ferraz

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dourados - MS, 08 de março de 2022.

Hélio do Nascimento

Presidente da Comissão Eleitoral